РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«31» января 2018 года                                                                                     № 95
с. Тельчье

 о результатах работы МБУ «СКЦ Тельченского сельского поселения» за 2017 год

Заслушав информацию директора МБУ «СКЦ Тельченского СП» И.И. Латыповой о результатах работы МБУ «СКЦ Тельченского сельского поселения» за 2017 год, Тельченский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять информацию директора МБУ СКЦ «Тельченское СП» И.И. Латыповой о результатах работы МБУ «СКЦ Тельченского сельского поселения» за 2017 год. Проделанной работе дать оценку «удовлетворительно»
2.  Рекомендовать директору  МБУ СКЦ «Тельченское СП» И.И. Латыповой, уделить особое внимание привлечению молодежи к развитию культуры и спорта на территории Тельченского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Тельченского сельского Совета народных депутатов.

Председатель Тельченского сельского
Совета народных депутатов:                                                        О.М. Доброва